oA -E = (1
Esﬂdo Anahﬂco del E;en:tclo def Presupuesm de Egresns Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personaies por Categoria
Dol 1 de Enero al 31 de Diclembre de 2024 (b)
{PESOS)

Concepto (¢)

Egresos

Arpliaciones/

Aprobado {d) Reduccion es)

Modificado

Devengato

Subsjercicio (g)

7 Gasto No Efquetada [eATETCHITERS
A Personal Administrativo y de Servicio PUblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1-2)
1} Personal Administrativo
€2} Personal Médico, Paramédico v afin
0. Sequridad Pdblica
E. Gasios ascoiedos 2 i mplementacion de nuevas leyes
tederales o reformas 8 las mismas (E=et +&2)
ef) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Norrbre def Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales gefinfiivas

JI&. Gasto Etfquatado {H=A+B+CHDIEHR
A Personal Administrative vy de Servicio Plblico
B. Magislerio
C. Sarvicios de Saiud (C=e1+c2)
¢1) Personal Administrativg
¢2) Persenal Médieo, Paramédico v afin
D. Sequridad Fibiica
E. Gastos asociados a la mplementacion de nuevas leyes
federales o relormas 2 fas mismas [E = ef +62)
e1) Nombre dat Programa o Ley 1
€2} Nombrs del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales defintivas
ML Totat de! Gasto en Servicios Personales @l = [+ H)

9,107,210}
9,107,210

508,284
508,284

9,615,494
8,615,424
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508,284

©
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2

81071 0!

9,615,494
9,615,434L

9.815,494!
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Bajo protesta da desir verdad declaramos que los Estados Financisios ¥ Sus notas, son razonablements correcios y son responsabilidad del emisor.

MTRA, ADRIANA NOVOA LEDESMA
DIRECTORA GENERAL

LIG. VALERIA JANET HURTADO HURTADD
DIRECTORA ADMINISTRATIVA




